平成 28 年 12 月吉日

お客様各位

新潟電機株式会社

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 歳末の候、貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、誠に勝手ながら、年末年始の休業日につきまして下記のとおりとさせていただきま

す。皆様には大変ご不便をおかけしますが、なにとぞご容赦くださいますようお願い申し上

げます。

来年も弊社をご愛顧いただきますようお願い致します。

敬具

記

年末年始休業日

 平成 28 年 12 月 29 日(木) ～ 平成 29 年 1 月 4 日(水)

営業開始日

 平成 29 年 1 月 5 日(木) から、通常営業

以上